
会員工場　各位

ご迷惑をお掛けした皆様へ深くお詫び申し上げます。

今後、このような事が起こらないよう改善に努めて参りたいと存じます。

【復旧】「検査予約システム」復旧のお知らせ

2024年9月6日

（一社）秋田県自動車整備振興会

の不具合について、9月5日（木）18時50分に復旧が完了いたしました。

平素より当会の検査予約システムをご利用頂き有難うございます。

９月４日（水）17時頃～9月5日（木）19時近くまで発生しておりましたシステム


